
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO Nq 1267

QUILLÓN, miércoles 26 junio 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-830

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-151

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) ¡STUARDO RIQUELME JACQUELI ALEJANDR Y OTROS RUT:18 .453 .840-7

LA SUMA DE $ : 2 , 7 0 0 . 0 0 0 '
Y SON:DOS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA BECA MUNICIPAL 2013 A ALUMNOS POSTULANTES CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA CUOTA DE
LOS, MESES DE MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO 2013, SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 513 DEL 11 DE

JUNIO DE 2013. . -

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 2 . 7 0 0 . 0 0 0 2 . 7 0 0 . 0 0 0


